
PŘEDKRMY A MALÁ JÍDLA K PIVU NEBO VÍNU 

130g  Tatarák z hovězího masa, smažené nebo suché topinky 4ks, česnek                                                   

 70g Hovězí carpaccio s kapary, olivami, sýr Gran Moravia s rukolou a rozpečeným toastem                          

300g  Mix miniřízků (kuřecí, vepřové, sýrové Jalapenos), tatarka, pikantní dip, kyselá okurka,

          citrón, pečivo                                   

100g  Grilovaný hermelín s brusinkami, opečený toast

135g  Řecký börek se špenátem a sýrem feta, bylinkový dip                                                              

                                                                                   

POLÉVKY

0,4l  Hovězí vývar s játrovými knedlíčky a zeleninou                                                                                        

0,4l  Staročeská kulajda se zastřeným vejcem a směsí hub                                                                             

SALÁTY

150g  Salát Caesar s hoblinkami sýru Gran Moravia a bylinkovými krutony                                                     

250g  Salát Caesar s kuřecím masem, hoblinkami sýru Gran Moravia a bylinkovými krutony                          

100g  Směs čerstvých trhaných salátků a zeleniny s grilovaným hermelínem                                 

100g  Směs čerstvých trhaných salátků a zeleniny s grilovanými kuřecími kousky, opečený toast                                      

HLAVNÍ JÍDLA

150g  Svíčková na smetaně ze špikovaného hovězího masa s domácím houskovým knedlíkem 

          a terčem z citronu, brusinek a šlehačky                                                                                                          

300g  Konfitované kachní stehýnko s domácími houskovými a bramborovými knedlíky, 

          dušené červené zelí                                                                                                                                        

200g  Smažený řízek z vepřového nebo kuřecího masa a citronem                                                                 

200g  Kuřecí steak se sušenými rajčaty a mozzarelou

550g  Pečená vepřová žebra v marinádě, hořčice, křen, beraní rohy, chléb                                                                         

250g  Pečený štikozubec na másle s grilovaným citronem                                                         

MASA Z GRILU

200g  Anglický biftek se sázeným vejcem                                                                                                   

200g  Medailonky z hovězí svíčkové s vídeňskou cibulkou                                                                             

200g  Grilovaná vepřová panenka                                                                                                                  

200g  Vepřová panenka plněná zeleným chřestem                                                                                         

200g  Grilovaný steak z kuřecího prsa                                                                                                            

300g  Grilovaná vepřová krkovička na barevném pepři                                                                       

TĚSTOVINY A RISSOTA

300g  Špagety Ambrosiana s kukuřicí, brokolicí a smetanou, sypané sýrem Gran Moravia              

300g  Špagety Aglio olio peperoncino s pancettou, sypané sýrem Gran Moravia a rukolou                             

300g  Dýňové rissoto sypané sýrem Gran Moravia a dýňovými semínky                                                         

100g  Kuřecí maso k těstovinám a rissotu                                                                                                       

PŘÍLOHY

200g  Vařené brambory                                                                                                                                    

200g  Americké brambory                                                                                                                                

200g  Bramborové hranolky Julienne                                                                                                                

150g  Malý zeleninový salát                                                                                                                              

250g  Grilovaná zelenina s bazalkovým pestem                                                                                                

 

OMÁČKY

Teplé

Demi-glace, silná masová šťáva                             

Houbová omáčka se smetanou                               

Pikantní omáčka ze zeleného pepře                       

Studené

Tatarská, Pikantní, Bylinková, Kečup                      

DEZERTY

Tažený závin s jablky, vanilkovou zmrzlinou 

a šlehačkou                                                           

Tvarohové kuličky s nugátem, obalené 

v perníku a vanilkovým krémem                            

Čokoládový dort se šlehačkou a řepovým prachem  

265 Kč

265 Kč

295 Kč

158 Kč

145 Kč

95 Kč

111 Kč

199 Kč

225 Kč

199 Kč

199 Kč

295 Kč

295 Kč

169 Kč

235 Kč

365 Kč

225 Kč

444 Kč

425 Kč

215 Kč

235 Kč

165 Kč

225 Kč

195 Kč

195 Kč

195 Kč

52 Kč

45 Kč

65 Kč

65 Kč

95 Kč

95 Kč

35 Kč

75 Kč

55 Kč

35 Kč

75 Kč

55 Kč

35 Kč

145 Kč

105 Kč

95 Kč



APERITIVY

Martini bianco, extra dry, rosso (12)                       

Prosecco                                                                   

ČEPOVANÉ PIVO

Pilsner Urquell světlý ležák 12° (1,12)                       

Pilsner Urquell světlý ležák 12° (1,12)                       

Tři sestry 12° prémiový ležák (1,12)                          

Tři sestry 12° prémiový ležák (1,12)                         

Radegast rázná 10° (1,12)                                         

Radegast rázná 10° (1,12)                                         

NEALKOHOLICKÉ PIVO

Birell světlý, polotmavý (1)                                       

Birell ochucený                                                         

 

NEALKOHOLICKÉ NÁPOJE

Römerquele nesycená, sycená                                     

Coca-Cola, Coca-Cola Zero, Fanta, Sprite 

Kinley Tonic, Ginger Ale, Bitter Rosé

Cappy juice láhev dle nabídky

Karafa s vodou a citronem

Domácí limonáda dle denní nabídky,ledový čaj

Točená Kofola, Vinea                                        

Točená Kofola, Vinea                                              

                            

TEPLÉ NÁPOJE

Čaj dle nabídky                                                    

Grog (Božkov tuzemský 0,04 l)                              

Svařené víno červené, bílé (12)                               

1 porce   65 Kč

0,2l   68 Kč

0,2l   92 Kč

KÁVA

Espresso, Espresso lungo (7)                                             

Espresso Doppio (7)                                                         

Turecká káva (7)                                                                

Vídeňská káva (7)                                                             

Cappuccino (7)                                                                  

Caffé Latte Macchiato (7)                                                  

Alžírská káva (0,02cl vaječný koňak, šlehačka) (3,7)          

Ledová káva (7)                                                                 

Káva je možná i bez kofeinu

0,1l   45 Kč

0,1l   45 Kč

0,1l   45 Kč

8g  58 Kč

16g  67 Kč

8g  58 Kč

8g  67 Kč

8g  72 Kč

8g  77 Kč

8g  84 Kč

8g  86 Kč

0,5l   67 Kč

0,3l   55 Kč

0,5l   55 Kč

0,3l   45 Kč

0,5l   55 Kč

0,3l   45 Kč

ROZLÉVANÁ VÍNA

                                                    BÍLÁ

Veltlínské zelené   suché                                         

Frankovka Klaret   polosuché                                  

Tramín červený     polosladké                                  

                                                      
ČERVENÁ

Montepulciano                                                        0,1l   50 Kč

0,1l   84 Kč

0,1l   64 Kč

0,33l  55 Kč

0,33l  65 Kč

0,33l  65 Kč

0,25l  65 Kč

0,5l  38 Kč

0,33l  65 Kč

0,5l  55 Kč

0,3l  50 Kč

0,5l   60 Kč

0,5l   60 Kč

LIKÉRY A PÁLENKY

Absinth Hill‘s                                             

Becherovka, Becherovka Lemond              

Fernet Stock, Fernet Stock Citrus               

Jägermeister                                              

Božkov griotte, jablko, švestka                  

Baileys                                                       

Malibu                                                       

Jelínek slivovice, slivovice gold                  

GIN, VODKA, TEQUILA

Bombay sapphire gin                                               

Beefeater Pink                                           

Vodka Finlandia                                        

Tequila Sierra Silver, Gold                         

RUM A OSTATNÍ

Božkov                                                     

Republica Božkov

Bacardi spiced rum 

Bacardi carta Blanca                                                                

Havana 7letý                                             

Legendario 7letý Elixir De Cuba                

Diplomatico                                            

Don Papa                                                

Zacapa 23letý                                         

Bruggal (1888, añejo, blanco) Brugal

1888 s čokoládou                          

LIKÉRY A PÁLENKY

Absinth Hill‘s                                             

Becherovka, Becherovka Lemond              

Fernet Stock, Fernet Stock Citrus               

Jägermeister                                              

Božkov griotte, jablko, švestka                  

Baileys                                                       

Malibu                                                       

Jelínek slivovice, slivovice gold                  

GIN, VODKA, TEQUILA

Bombay sapphire gin                                               

Beefeater Pink                                           

Vodka Finlandia                                        

Tequila Sierra Silver, Gold                         

RUM A OSTATNÍ

Božkov                                                     

Republica Božkov

Bacardi spiced rum 

Bacardi carta Blanca                                                                

Havana 7letý                                             

Legendario 7letý Elixir De Cuba                

Diplomatico                                            

Don Papa                                                

Zacapa 23letý                                         

Bruggal (1888, añejo, blanco) Brugal

1888 s čokoládou                          

0,04l    59 Kč

0,04l    69 Kč

0,04l    79 Kč

0,04l    79 Kč

0,04l    92 Kč

0,04l  105 Kč

0,04l  122 Kč

0,04l  122 Kč

0,04l  132 Kč

0,04l  132 Kč

0,04l    59 Kč

0,04l    69 Kč

0,04l    79 Kč

0,04l    79 Kč

0,04l    92 Kč

0,04l  105 Kč

0,04l  122 Kč

0,04l  122 Kč

0,04l  132 Kč

0,04l  132 Kč

0,04l   79 Kč

0,04l   73 Kč

0,04l   73 Kč

0,04l   73 Kč

0,04l   79 Kč

0,04l   73 Kč

0,04l   73 Kč

0,04l   73 Kč

0,04l   72 Kč

0,04l   58 Kč

0,04l   58 Kč

0,04l   62 Kč

0,04l   54 Kč

0,04l   62 Kč

0,04l   58 Kč

0,04l   68 Kč
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0,04l    84 Kč

0,04l    84 Kč

0,04l    84 Kč

0,04l    87 Kč

0,04l    79 Kč

0,04l    79 Kč

0,04l  125 Kč

0,4l  135 Kč

0,4l  135 Kč

0,4l  135 Kč

0,4l  135 Kč

0,04l    84 Kč

0,04l    84 Kč

0,04l    84 Kč

0,04l    87 Kč

0,04l    79 Kč

0,04l    79 Kč

0,04l  125 Kč

0,4l  135 Kč

0,4l  135 Kč

0,4l  135 Kč

0,4l  135 Kč

WHISKY, BRANDY & COGNAC

Jameson                                                    

Tullamore Dew                                         

Bushmills Black Bush                                 

Jack Daniel´s, Jack Daniel´s Honey           

Metaxa 5 Star                                            

The Famous Grouse                                   

Martel V.S.O.P.                                         

MÍCHANÉ NÁPOJE

Aperol Spritz (Aperol,Prosecco,

perlivá voda)                                             

Cuba Libre (Bacardi carta Blanca &

Coca cola)     

Martini Fiero & Kinley Tonic  

Bombay gin & Kinley Tonic

WHISKY, BRANDY & COGNAC

Jameson                                                    

Tullamore Dew                                         

Bushmills Black Bush                                 

Jack Daniel´s, Jack Daniel´s Honey           

Metaxa 5 Star                                            

The Famous Grouse                                   

Martel V.S.O.P.                                         

MÍCHANÉ NÁPOJE

Aperol Spritz (Aperol,Prosecco,

perlivá voda)                                             

Cuba Libre (Bacardi carta Blanca &

Coca cola)     

Martini Fiero & Kinley Tonic  

Bombay gin & Kinley Tonic

Odpovědná osoba Bc. Anežka Jahodová Odpovědná osoba Bc. Anežka Jahodová 


